Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 -

Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 -

CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - www.uenp.edu.br/cri

Edital 027/2020 CRI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER GRADUAÇÃO 2020

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria

de Relações Internacionais e do Centro Internacional de Idiomas, torna público o edital de

homologação das inscrições para o Programa de Bolsas Santander Graduação 2020,

instituído mediante Parceria Santander/UENP.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

NOME SITUAÇÃO

Frederico Antônio Domingues Homologado.

Giovanna Antonielli Nogueira Homologada.

Henrique Guilherme dos Santos Martins Homologado.

Jonatan Cardoso Flores Homologado.

Júlio Brito Não homologado – não enviou os

documentos do Item 5, Subitem 5.2.,

documentos n. 2, 3, 4 e 5, do Edital

025/2020.

Roberto Júnior da Silva Homologado.

Sara Nicacia de Souza Godoi Homologada.

O candidato cuja inscrição não foi homologada poderá complementar a documentação

dentro do prazo de 48 (quarenta e oito) horas a partir da publicação deste edital, pelo e-

mail assessoria.cri@uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 10 de setembro de 2020.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios

Coordenadora de Relações Internacionais
cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

http://www.uenp.edu.br/cri
file:///E:/Documentos%20PC%20Carol/Documentos/Editais/assessoria.cri@uenp.edu.br
mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br